
 
 

Dz.01.0021.1.8.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LI/502/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie projektu BO.D1.36/22 w ramach Budżetu Obywatelskiego „Park 

Kieszonkowy "Olimpijka" 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt BO.D1.36/22 „Park Kieszonkowy "Olimpijka" - stwórzmy 

piękną przestrzeń” lokalizacja: S-2, 159/5 złożony w ramach Budżetu Obywatelskiego z uwagi 

na brak zastrzeżeń co do spełnienia przez projekt kryterium ogólnodostępności. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

O opinię powyższego projektu zwrócił się Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie mailem z dnia 

8 czerwca 2022 r.  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto nie ma zastrzeżeń co do ogólnodostępności. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                                                                                        Rady i Zarządu 

                                                                                                              Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                     Jan Hoffman 


